

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK SINIFI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

1. Kimler İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'na kayıt yaptırabilir?

Yabancı Dil Hazırlık Programı'nın zorunlu olduğu bölümler hariç, üniversitemize bağlı olan tüm fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına ilk kez kayıt yaptıran tüm öğrenciler **isteğe bağlı** hazırlık eğitimi almak üzere Yüksekokulumuza başvurabilirler. İsteğe bağlı hazırlık eğitimi **ücretsizdir**.

İsteğe bağlı hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler, takip eden yıl hazırlık sınıfını tekrarlamaz ve kayıt yaptırdığı programa devam eder.

2. İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'na nasıl kayıt yaptırabilir?

Öğrencilerimiz, isteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'na kayıt esnasında Yabancı Diller Yüksekokuluna (YDYO) ait masadan edinebilecekleri başvuru formunu ya da ydyo.omu.edu.tr adresinde bulunan online başvuru formunu doldurarak OMÜ kayıt haftası boyunca (**14-18 Ağustos 2017**) başvurabilirler. Bu tarihlerden sonra yapılan başvurular kabul edilmez.

Kayıt yaptıran tüm öğrenciler, **18.09.2017** tarihinde Yüksekokulumuzda da yapılacak olan **Düzyer Belirleme Sınavı**'na (Placement Test) girerler.

Yüksekokulumuzun fiziki koşulları ve öğretim elemanı sayısı göz önüne alınarak Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından belirlenen kontenjan doğrultusunda, belirlenen sayıda öğrenci Düzyer Belirleme Sınavı'ndan aldıkları not doğrultusunda İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'na devam ederler.

3. İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'nda eğitim nasıldır?

İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıflarının akademik takvimi toplam 16 haftalık iki yarıyıldan oluşur. Toplam Eğitim saati, en az 640 saattir. Hazırlık programına devam edecek öğrenciler, Avrupa Birliği Dil Çerçeve Programı doğrultusunda (A1-A2, B1-B2) seviyelerinde sınıflara ayrılır. Ardından, okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerinin edinimine yönelik yoğun bir dil eğitimi programını izlerler.

4. İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı'nda hangi kitaplar kullanılır?

Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Programında kullanılacak olan ders kitapları her akademik yılın başında, yüksekokulumuzun web sayfasında ilan edilir. Hazırlık Programına devam edecek öğrencilerin, ders kitaplarını güz döneminin ilk haftası içerisinde edinmeleri, eğitim öğretimin devamlılığı açısından önemlidir. **Öğrencilerimiz, ders kitaplarını istedikleri kitapevinden temin edebilirler.** Bu konu ile ilgili olarak öğretim elemanlarına veya yüksekokul yetkililerine herhangi bir soru sorulmaması rica olunur.

İletişim

Telefon: 0362-3121919/6200

E-posta: ydyo@omu.edu.tr

Web Adresi: ydyo.omu.edu.tr